
 

 

UCHWAŁA NR 351/XXXIV/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 249/XXVII/2016 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 22.11.2016 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kłobuck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości              

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1289), po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Kłobucku 

Rada Miejska w Kłobucku 

uchwala co następuje 

§ 1. W uchwale Nr 249/XXVII/2016 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 22.11.2016 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kłobuck (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r., poz. 6151) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Ustala się następujące rodzaje pojemników i worków przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych: 

1) pojemniki na odpady o pojemności 120 l; 

2) pojemniki na odpady o pojemności 240 l; 

3) pojemniki na odpady o pojemności 360 l; 

4) pojemniki na odpady o pojemności 770 l; 

5) pojemniki na odpady o pojemności 800 l; 

6) pojemniki na odpady o pojemności 1100 l; 

7) pojemniki (KP 5, KP 7, KP 10) o pojemności od 5 m
3
 do 10 m

3
; 

8) worki wykonane z folii polietylenowej przezroczyste w odpowiedniej kolorystyce, zgodnej z § 16,                      

o pojemności 120 l; 

9) kosze uliczne o pojemności od 20 l do 70 l.”; 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 5179



„§ 11. Ustala się minimalną pojemność pojemników na szkło i worków przeznaczonych do zbierania 

pozostałych odpadów komunalnych segregowanych na nieruchomościach, na których zamieszkują 

mieszkańcy w budynkach jednorodzinnych, wymienionych w § 5 ust. 1 pkt 9-14: 

1) 1 do 3 osób – 1 worek o pojemności 120 l oraz 1 pojemnik o poj. 120 l z przeznaczeniem na szkło; 

2) 4 do 7 osób - 2 worki o pojemności 120 l każdy oraz 1 pojemnik o poj. 240 l z przeznaczeniem na 

szkło; 

3) powyżej 7 osób – 2 worki o pojemności 120 l każdy oraz dodatkowy worek o pojemności 120 l na 

każde 3 osoby powyżej 7 osób oraz 1 pojemnik o poj. 240 l z przeznaczeniem na szkło i dodatkowo 

pojemnik o pojemności 120 l z przeznaczeniem na szkło na każde 3 osoby powyżej 7 osób.”; 

3) w § 16: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Z zastrzeżeniem ust. 3 do 6 do selektywnego zbierania odpadów komunalnych stosuje się 

odpowiednio pojemniki lub worki w następujących kolorach i oznaczeniach: 

1) NIEBIESKI z przeznaczeniem na papier i tekturę z napisem „Papier”; 

2) ZIELONY z przeznaczeniem na szkło z napisem „Szkło”; 

3) ŻÓŁTY z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe z napisem 

„Metale i tworzywa sztuczne”; 

4) BRĄZOWY z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem 

bioodpadów z napisem „Bio”.”, 

b) ust. 3 - 6 otrzymują brzmienie: 

„3. W pojemnikach i workach, o których mowa w ust. 1 pkt 1 nie można zbierać: 

1) kalki technicznej; 

2) opakowań z zawartością np. żywnością, cementem; 

3) prospektów, foliowanych i lakierowanych katalogów. 

4. W pojemnikach i workach, o których mowa w ust. 1 pkt 2 nie można zbierać: 

1) ceramiki (porcelana, talerze, doniczki); 

2) luster; 

3) szklanych opakowań farmaceutycznych i chemicznych z pozostałościami zawartości; 

4) szkła budowlanego (szyby okienne, szkło zbrojone ); 

5) szyb samochodowych. 

5. W pojemnikach i workach, o których mowa w ust. 1 pkt 3 nie można zbierać: 

1) tworzyw sztucznych pochodzenia medycznego, mokrych folii; 

2) opakowań i butelek po olejach i smarach, puszek i pojemników po farbach i lakierach; 

3) opakowań po środkach chwastobójczych i owadobójczych. 

6. W pojemnikach i workach, o których mowa w ust. 1 pkt 4 nie można zbierać papieru i tektury, 

a także gałęzi pochodzących z pielęgnacji drzew i krzewów.”, 

c) po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Odpady komunalne posegregowane w sposób niezgodny z regulaminem będą traktowane jako 

odpady niesegregowane.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5179



4) w § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. 1. Ustala się następującą częstotliwość odbioru przez uprawniony podmiot odpadów 

komunalnych zebranych na nieruchomościach zamieszkałych: 

1) położonych w wiejskiej części gminy: 

a) zmieszane odpady komunalne: 

- zabudowa jednorodzinna - raz na trzy tygodnie, 

- zabudowa wielorodzinna - dwa razy w tygodniu, 

b) selektywnie zebrane odpady - papier i tektura, metal, tworzywa sztuczne i opakowania 

wielomateriałowe: 

- zabudowa jednorodzinna - raz na trzy tygodnie, 

- zabudowa wielorodzinna - dwa razy w tygodniu, 

c) selektywnie zebrane odpady - szkło: 

- zabudowa jednorodzinna - raz na dwa miesiące, 

- zabudowa wielorodzinna - dwa razy w tygodniu, 

d) selektywnie zebrane odpady - ulegające biodegradacji oraz odpady zielone: 

- zabudowa jednorodzinna - raz na trzy tygodnie, 

- zabudowa wielorodzinna - dwa razy w tygodniu; 

2) położonych w miejskiej części gminy: 

a) zmieszane odpady komunalne: 

- zabudowa jednorodzinna - raz na dwa tygodnie w okresie od kwietnia do 

października i raz na trzy tygodnie w okresie od listopada do marca, 

- zabudowa wielorodzinna - dwa razy w tygodniu, 

b) selektywnie zebrane odpady - papier i tektura, metal, tworzywa sztuczne i opakowania 

wielomateriałowe: 

- zabudowa jednorodzinna - raz na trzy tygodnie, 

- zabudowa wielorodzinna - dwa razy w tygodniu, 

c) selektywnie zebrane odpady - szkło: 

- zabudowa jednorodzinna - raz na dwa miesiące, 

- zabudowa wielorodzinna - dwa razy w tygodniu, 

d) selektywnie zebrane odpady - ulegające biodegradacji oraz odpady zielone: 

- zabudowa jednorodzinna - raz na dwa tygodnie w okresie od kwietnia do 

października i raz na trzy tygodnie w okresie od listopada do marca, 

- zabudowa wielorodzinna - dwa razy w tygodniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5179



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w  życie 

z dniem 1 kwietnia 2018 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kłobucku 

 

 

Danuta Gosławska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5179


		2017-10-03T11:06:27+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




